
АДМИНИСТРАЦИЯ 
БЕЛОХОЛУНИЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.10.2022          № 307-П
г. Белая Холуница

О внесении дополнений в Положение об оплате труда работников 
администрации Белохолуницкого городского поселения, занимающих 

должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и 
осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации 
Белохолуницкого городского поселения, утвержденное постановлением 

администрация Белохолуницкого городского поселения 
от 28.01.2019 № 41

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

постановлением Правительства Кировской области от 12.04.2011 № 98/120 «О 

расходах на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного 

самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, 

муниципальных служащих, учитываемых при установлении нормативов 

формирования расходов на содержание органов местного самоуправления 

муниципальных образований Кировской области», Уставом муниципального 

образования Белохолуницкое городское поселение Белохолуницкого района 

Кировской области администрация Белохолуницкого городского поселения 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в Положение об оплате труда работников 

администрации Белохолуницкого городского поселения, занимающих 

должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и 

осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации 



2

Белохолуницкого городского поселения, утвержденное постановлением 

администрация Белохолуницкого городского поселения от 28.01.2019 № 41, 

изложив пункт 3.1.4 в новой редакции следующего содержания:

«3.1.4. Ежемесячного денежного поощрения – в размере 30 

должностных окладов.».

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и 

распространяется на правоотношения, возникшие с 01.09.2022.

Глава Белохолуницкого
городского поселения    С.А. Кашин


